

Torben V. Holding ApS
Gammel Skolevej 12, Vrold, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 35 25 72 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

Torben Væver
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torben V. Holding ApS
Gammel Skolevej 12
Vrold
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 35 25 72 92
Stiftet: 12. juni 2013
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Torben Væver, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af kapitalandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.100 mod -7.669 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -222.885 mod 153.832 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.100	-7.669
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-214.805	163.540
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.582	10.601
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.757	-15.196
Resultat før skat	-225.080	151.276
2 Skat af årets resultat	2.195	2.556
Årets resultat	-222.885	153.832
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-214.805	5.682
Overføres til overført resultat	0	23.150
Disponeret fra overført resultat	-8.080	0
Disponeret i alt	-222.885	153.832

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	528.330	743.135
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>528.330</u>	<u>743.135</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>528.330</u>	<u>743.135</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.508	201.393
	Udskudte skatteaktiver	2.175	0
5	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>167.334</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>103.683</u>	<u>368.727</u>
	Likvide beholdninger	<u>367</u>	<u>367</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>104.050</u>	<u>369.094</u>
	Aktiver i alt	<u>632.380</u>	<u>1.112.229</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	443.330	658.135
8	Overført resultat	-10.339	-2.259
	Egenkapital i alt	<u>512.991</u>	<u>735.876</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	113.000	210.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Selskabsskat	0	157.936
	Anden gæld	389	2.417
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.389</u>	<u>376.353</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>119.389</u>	<u>376.353</u>
	Passiver i alt	<u>632.380</u>	<u>1.112.229</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.623
Andre finansielle omkostninger	<u>10.757</u>	<u>13.573</u>
	<u>10.757</u>	<u>15.196</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-2.556
Årets regulering af udskudt skat	-2.175	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-20</u>	<u>0</u>
	<u>-2.195</u>	<u>-2.556</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	85.000	185.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
Kostpris ultimo	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
Opskrivninger primo	658.135	652.453
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-214.805	163.540
Årets tilbageførsler på afgang	0	-32.858
Udbytte	<u>0</u>	<u>-125.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>443.330</u>	<u>658.135</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>528.330</u>	<u>743.135</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Netto Perforering Skanderborg ApS	Skanderborg	100 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Netto Perforering Skanderborg ApS	<u>101.508</u>	<u>201.393</u>
	<u>101.508</u>	<u>201.393</u>
5. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende skat, Netto Perforering Skanderborg ApS	<u>0</u>	<u>167.334</u>
	<u>0</u>	<u>167.334</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	658.135	652.453
Resultatandel	<u>-214.805</u>	<u>5.682</u>
	<u>443.330</u>	<u>658.135</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-2.259	-25.409
Årets overførte overskud eller underskud	-8.080	23.150
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	125.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-125.000</u>
	<u>-10.339</u>	<u>-2.259</u>

Noter

9. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er deponeret nom. 80.000 anparter i Netto Perforering Skanderborg ApS.

10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.